РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Дума Соцгородского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

От 21.12.2007 г. №5
«Соцгородское сельское поселение»

«Об образовании постоянных комиссий

Думы Соцгородского сельского поселения»

В соответствии со ст. 33 Устава Соцгородского муниципального образования Нижнеилимского района, ст. 6,9 Регламента Думы Соцгородского сельского поселения, Дума  Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:
       1. Образовать в Думе Соцгородского сельского поселения постоянную комиссию по мандатам, Регламенту и депутатской этике из числа депутатов Думы в следующем составе:

Дитковская Н.А.– председатель комиссии

Демидова О.И. – член комиссии

Саличева М.В. – член комиссии

Сиволапова Г.С. – член комиссии

      2. Образовать в Думе Соцгородского сельского поселения Постоянную комиссию по экономической политике и бюджету из числа депутатов Думы в следующем составе:

Дитковская Н.А.– председатель комиссии

Демидова О.И. – член комиссии

Бирюкова В.Ю. – член комиссии

Никулина Е.А. – член комиссии

      3. Образовать в Думе Соцгородского сельского поселения Постоянную комиссию по социальной  политике и делам молодежи из числа депутатов Думы в следующем составе:

Саличева М.В. – председатель комиссии

Сиволапова Г.С. – член комиссии

Лисовская С.Н. – член комиссии

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения-

Председатель Думы

Соцгородского сельского поселения

Нижнеилимского района:
М.С.Романов